

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 7. 2023

Objednatel

Město Vítkov

sídlo: náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov

zastoupení: Mgr. Jakub Cihlář, starosta města

ve věcech technických: [REDACTED], vedoucí odboru služeb; [REDACTED]
[REDACTED], investiční technik, TDS – Legola Czech s. r. o.,
[REDACTED]

Ve věcech dotačních: [REDACTED]

IČO: 00300870

DIČ: CZ00300870

Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

Číslo účtu: 19-1323821/0100

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

StavoSport s. r. o.

sídlo: Přehradní 233, 763 16 Fryšták

zastoupení: [REDACTED]

kontaktní osoby: [REDACTED]

IČO: 29278481

DIČ: CZ29278481

Bankovní spojení: Česká Spořitelna a. s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 70440.
(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku České republiky
v platném znění dodatek tohoto znění:

Článek I.

Účel a předmět dodatku

- 1.1** Při provádění stavby „Oranžové hřiště v Klokočově“, definované ve Smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2023, došlo ke změně ceny díla.

Článek II.

Cena díla

- 2.1.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV Cena smlouvy o dílo se mění takto:

Cena celkem dle smlouvy bez DPH	2.066.741,82
Cena víceprací bez DPH	190.087,14
Cena méněprací bez DPH	109.100,00
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH	2.147.728,96
21 % DPH dle dodatku č. 1	451023,08
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH	2.598.752,04

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1** Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
3.2 Tento dodatek je vypracována ve 2 vyhotoveních, 1x zhotovitel, 1x objednatel.
3.3 Tento dodatek byl schválen Radou města dne 2. 10. 2023 číslo usnesení 699/16.

Ve Vítkově dne 4. 10. 2023

Ve Fryštáku dne 4. 10. 2023

za Objednatele
Mgr. Jakub Cihlář

za Zhotovitele



Příloha: Změnový formulář včetně rozpočtu

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Oznámení příjemce / žadatele o změnách

Reg. číslo projektu: MSK OH22/52500

Název projektu: Oranžové hřiště v Klokočově

Příjemce / žadatel: Město Vítkov

Změna č. 1	Zemní práce
Popis změny (čeho se změna týká):	Upřesnění množství odkopávek dle geodetického zaměření
Zdůvodnění změny:	Větší množství odkopávek
Původní hodnota:	0,-
Nová hodnota:	80.987,14,-
Změna č. 2	Oplocení
Popis změny (čeho se změna týká):	Upřesnění mantinelové výplně, materiálové a technické provedení ocelové konstrukce
Zdůvodnění změny:	Soulad s ČSN EN u mantinelové výplně, dílenské provedení ocelové konstrukce
Původní hodnota:	94.000,-
Nová hodnota:	84.075,-
Změna č. 3	Velikost fotbalových branek
Popis změny (čeho se změna týká):	Záměna fotbalové branky velikost 5x2m za branky 3x2m
Zdůvodnění změny:	S ohledem na velikost veřejného hřiště v návaznosti na zabezpečení fotbalových branek jsou tyto navrženy jako pevné branky s velikostí 3x2m
Původní hodnota:	15.000,-
Nová hodnota:	0,-
Změna č. 4	Doplnění hladinového čidla
Popis změny (čeho se změna týká):	Osazení čidla na kontrolu výšky hladiny v retenční nádrži
Zdůvodnění změny:	Požadavek stavebního úřadu
Původní hodnota:	0,-
Nová hodnota:	25.025,-

Seznam příloh, kterými příjemce/žadatel dokládá změnu: Změnové listy

Statutární zástupce příjemce / žadatele:

Datum	Jméno, příjmení	Funkce	Podpis
4. 10. 2023	Mgr. Jakub Cihlár	Starosta města	

Zhotovitel:

Datum	Jméno, příjmení	Funkce	Podpis
4. 10. 2023	██████████	StavoSport s. r. o.	

Autorský dozor stavby:

Datum	Jméno, příjmení	Funkce	Podpis
4. 10. 2023	██████████	AD	

Technický dozor stavby:

Datum	Jméno, příjmení	Funkce	Podpis
4. 10. 2023	██████████	TDS	

MÉNĚ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

ORANŽOVÉ HŘIŠTĚ V KLOKOČOVĚ U VÍTKOVA

Objekt:

SO 01 - ORANŽOVÉ HŘIŠTĚ - SPORTOVNÍ PLOCHA

Místo:

VÍTKOV

Datum:

15.09.2023

Zadavatel:

MĚSTO VÍTKOV

Projektant:

LEGOLA CZECH s.r.o.

Uchazeč:

StavoSport s.r.o.

Zpracovatel:

StavoSport s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

MÉNĚPRÁCE

-109 100,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-109 100,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-94 100,00

52	K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových v 1 m se zalitím MC	kus	-1,000	450,00	-450,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171121

VV

28

28,000

VV

Rozpočtové náklady 29

-29,000

VV

Součet

-1,000

49	K	33817112	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4 m se zalitím MC	kus	-3,000	450,00	-1 350,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/33817112

VV

36

36,000

VV

Rozpočtové náklady

-39,000

VV

Součet

-3,000

57	K	3381712	Kompletace vrátek střídačka 0,8, klika, zámek	soubor	-2,000	2 500,00	-5 000,00
----	---	---------	---	--------	--------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/3381712

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/3381711

56	K	3381	D+M mantinelu z HVK hranolů v=0,98	m2	-116,400	750,00	-87 300,00
----	---	------	------------------------------------	----	----------	--------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/3381

VV

A-A':

37*1

37,000

VV

B-B':

37*1

37,000

VV

C-C':

1*(3,7+2,6+1,6+5,4+1,6+2,6+1,06+2,640)

21,200

VV

D-D':

1*(4+2,3+1,6+5,4+1,6+2,6+3,7)

21,200

VV

Součet

116,400

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-15 000,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916232

48	K	91623219	D+M branka fotbalová 5x2 m, síť bílá	sada	-1,000	15 000,00	-15 000,00
----	---	----------	--------------------------------------	------	--------	-----------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/91623219

VÍCEPRÁCE

190 087,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

190 087,14

D 1

Zemní práce

80 987,14

25	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	330,560	200,00	66 111,95
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151104

VV

Rozpočtové náklady

-141,055

VV

Kubatura dle geodetického zaměření 489+38

527,000

VV

snížení pláňe na niveletu dle PD -10cm 691,843 *1,1*0,1

76,103

VV

odpočet ornice 1314,88*0,1

-131,488

VV

Součet

330,560

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	330,560	45,00	14 875,19
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

84 075,00

56	K	3381	D+M mantinelu z HVK hranolů v=0,95	m2	112,100	750,00	84 075,00
----	---	------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/3381

VV

A-A':

37*0,95 +(1,2+1,2)*0,95

37,430

VV

B-B':

37*0,95

35,150

VV

C-C':

(18+1,4+1,4)*0,95

19,760

VV

D-D':

(18+1,4+1,4)*0,95

19,760

VV

Součet

112,100

D	3	Elektroinstalace				25 025,00
	K	R	D+M čidla hladiny s GPS modulem - bateriový	kpl	1,000	750,00
						25 025,00

CENOVÝ ROZDÍL MÉNĚ - VÍCEPRÁCE

80 987,14

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena celkem bez DPH [CZK]	Podíl v %
			ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	2 066 741,82	100%
			Změny (méně - vícepráce)	299 187,14	14,48%